АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАНЦИОННО-РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                    №_____
ст.Ребриха

Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения поселения

В соответствии со ст. ст. 4, 38 Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», согласно Постановления Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» на основании письма Управления Алтайского края по жилищно-коммунальному хозяйству от 26.09.2013 № 26-02/п/9678 и распоряжения Администрации Ребрихинского района от 01.10.2013 № 232-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Станционно-Ребрихинского сельсовет Ребрихинского района Алтайского края с 2022 по 2041 годы.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  сельсовета                                            В.В.Странцов

Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных факторов не выявлено .
[bookmark: _GoBack]Заместитель главы Администрации сельсовета                                                                        О.Н.Аверьянова
image1.png